
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1709

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1709

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8352267 668311 Аврамчук Христина Михайлівна 255207 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

345,35

2 7103714 668311 Антоник Анна Василівна 258639 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

361,7

3 7099711 668311 Бас Юлія Любомирівна 255211 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

334,4

4 7073203 668311 Бобак Наталія Вікторівна 255235 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

352,44

5 7120479 668311 Васильчишина Марія Олександрівна 255220 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

365,44

6 8262324 668311 Галущак Діана Юріївна 085438 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

335,57

7 7076571 668311 Гриб Альона Юріївна 233728 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

356,15

8 7158739 668311 Гуль Наталія Романівна 255236 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

378,88

1



9 8301197 668311 Дембіцька Анна Андріївна 255226 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

360,12

10 7038723 668311 Заставна Соломія Юріївна 256440 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

345,88

11 7107186 668311 Земба Владислав Ігорович 255194 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

396,24

12 7108459 668311 Знась Євгенія Федорівна 255217 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

331,23

13 7151010 668311 Камінецька Тетяна Андріївна 255414 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

321,76

14 7973251 668311 Козак Уляна Володимирівна 255209 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

320,44

15 7164809 668311 Кутна Лілія Романівна 255197 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

344,93

16 7562022 668311 Кучко Юлія Андріївна 255195 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

333,95

17 7122241 668311 Люклян Марія Ігорівна 255418 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

358,21

18 8306659 668311 Мамчиц Світлана Володимирівна 255237 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

319,23

19 7092967 668311 Мельничук Олена Григорівна 255202 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

336,6

20 8390072 668311 Пакулець Діана Олегівна 255225 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

352,12

21 7091576 668311 Панів Андріана Ярославівна 255266 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

325,37

22 8031167 668311 Писуляк Ірина Іванівна 255234 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

333,12

23 7824717 668311 Піддубна Лілія Олексіївна 255403 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

338,53

24 7098928 668311 Рабинюк Вероніка Сергіївна 255260 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

325,3

25 7122741 668311 Сеник Олена Орестівна 255245 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

348,25

26 7604225 668311 Співак Катерина Андріївна 255203 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

339,58

2



27 7862765 668311 Ткаченко Аліна Володимирівна 255224 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

361,77

28 8038916 668311 Шевчик Марта Орестівна 255293 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

325

29 7142968 668311 Щипель Мар`яна Андріївна 255297 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

323,76

30 7108599 668311 Ясінська Софія Романівна 255295 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

українська мова та 
література

333,41

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1709

035 Філологія/035.033 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

польська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8033419 667474 Білоус Андріяна Іванівна 255426 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Польська мова та 
література

343,57

2 7129720 667474 Гавриляк Соломія Романівна 255430 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Польська мова та 
література

351,14

3 7063560 667474 Данчишин Інна Сергіївна 255421 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Польська мова та 
література

366,57

4 7054310 667474 Єліяшевська Надія Миколаївна 107168 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Польська мова та 
література

383,07

5 7629337 667474 Левчук Тетяна Олександрівна 193899 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Польська мова та 
література

347,66

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1709

035 Філологія/035.037 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

хорватська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7120463 664083 Гринкевич Соломія Ігорівна 255271 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хорватська мова та 
література

324

2 7106341 664083 Качмар Христина Андріївна 255270 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хорватська мова та 
література

320,52

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1709

035 Філологія/035.038 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

чеська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7900368 663371 Лісова Юлія Василівна 255274 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Чеська мова та 
література

349,56

2 7042814 663371 Нарбут Ольга Валеріївна 255275 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Чеська мова та 
література

359,52

3 7147145 663371 Шиманська Аліна Ігорівна 255298 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Чеська мова та 
література

347,86

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1709

035 Філологія/035.060 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

арабська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7042771 669141 Гето Ілона Андріївна 268495 B20 22.07.2020 
Диплом бакалавра

Арабська мова та 
література

354,96

2 7038268 669141 Чорна Марія Любомирівна 268488 B20 22.07.2020 
Диплом бакалавра

Арабська мова та 
література

365,36

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1709

035 Філологія/035.065 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

китайська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7693491 669700 Шомоді Юрій Васильович 255462 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Китайська мова та 
література

373,64

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1709

035 Філологія/035.069 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

японська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7665626 663817 Дурдинець Євген Олександрович 258550 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Японська мова та 
література

373,66

2 7142625 663817 Корнійчук Андрій Володимирович 239696 B17 01.07.2017 
Диплом бакалавра

Японська мова та 
література

290,86

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1709

035 Філологія/035.09 фольклористика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7113749 663474 Федорчук Христина Ігорівна 255198 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

фольклористика 348,48

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1709

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7124068 671965 Антонюк Степан Ярославович 258638 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

літературна 
творчість

393,29

2 7396339 671965 Гринишин Юлія Богданівна 255230 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

літературна 
творчість

351,88

3 7055765 671965 Паращина Ангеліна Сергіївна 255264 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

літературна 
творчість

376,08

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1709

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8385485 671966 Карпінець Василина Юріївна 057909 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

прикладна 
лінгвістика

322,15

2 7129931 671966 Лемешко Євгенія Олегівна 237362 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

прикладна 
лінгвістика

349,88

3 7056666 671966 Нога Анастасія Русланівна 255227 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

прикладна 
лінгвістика

351,16

4 7880802 671966 Откович Софія Мирославівна 108440 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

прикладна 
лінгвістика

351,1

5 7131195 671966 Степанчук Діана Андріївна 255215 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

прикладна 
лінгвістика

372,61

12


